UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SCT Lạng Sơn, ngày         tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức tham dự lớp Bồi dưỡng

Lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

quản lý;

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Công văn số 98-CV/TCT ngày 17/4/2024 của Trường Chính trị

Hoàng Văn Thụ về việc nhập học lớp Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và

tương đương năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Văn Nghĩa, Chuyên viên Phòng Quản lý công

nghiệp Sở Công Thương tham dự lớp Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và

tương đương năm 2024, từ ngày 23/4/2024.

Điều 2. Công chức trong thời gian đi học có trách nhiệm tham gia đầy đủ

và hoàn thành nội dung, chương trình khóa học và được hưởng các chế độ hỗ trợ

kinh phí học tập (nếu có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý công nghiệp và ông

Nguyễn Văn Nghĩa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trường Chính trị Hoàng Văn Thụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLCN;

- Lưu: VT, VP.(NTP)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Đại

		2024-04-19T10:14:17+0700

		2024-04-19T11:13:50+0700

		2024-04-19T11:13:50+0700

		2024-04-19T11:13:50+0700